证券代码：601777         证券简称：力帆股份       公告编号：临 2018-035

力帆实业（集团）股份有限公司

2018 年 2 月产销快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

力帆实业（集团）股份有限公司 2018年 2 月各产品生产、销售数据如下：

产品名称

生产（辆/台） 销售（辆/台）

本月

数量

本月

同比增减

本年

累计

本年累计

同比增减

本月

数量

本月

同比增减

本年

累计

本年累计

同比增减

乘

用

车

传统

乘用车
6,744 -25.30% 17,587 -10.21% 7,096 -28.53% 17,798 -13.22%

新能源

汽车
364 130.38% 686 -29.28% 336 87.71% 710 6.61%

摩托车 34,804 -3.69% 89,407 23.52% 36,405 -10.46% 90,960 30.76%

摩托车

发动机
124,648 -23.67% 304,337 -2.23% 93,105 -37.33% 226,980 -2.06%

通用

汽油机
30,853 -6.20% 72,056 5.39% 31,594 17.45% 67,276 40.48%

注：1.本表为销售快报数据，最终数据以 2018 年审计数据为准；

    2.摩托车发动机销量已扣除自用部分。

特此公告。

力帆实业（集团）股份有限公司董事会

                                 2018 年 3 月 10 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1